
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia części Zarządzenia Nr 116/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok oraz wprowadzenia nowych zmian w budżecie Gminy 

Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Andrespol w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Andrespol na 2024 rok uchyla się wprowadzone zmiany w zakresie: dział 852, rozdział 85231, § 2100, 
plan dochodów zadania zlecone o kwotę 50 035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 zwiększa się plan dochodów zadania zlecone w zakresie: 
dział 758, rozdział 75814, § 2100, o kwotę 50 035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 297 722,20 -50 035,00 247 687,20 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 297 722,20 -50 035,00 247 687,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 297 722,20 -50 035,00 247 687,20 

Razem: 297 722,20 -50 035,00 247 687,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 555 424,07 50 035,00 605 459,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 555 424,07 50 035,00 605 459,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 555 424,07 50 035,00 605 459,07 

Razem: 7 137 213,75 50 035,00 7 187 248,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 315 504,00 0,00 315 504,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 969,00 0,00 2 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 483,00 3,15 2 486,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 -3,06 421,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 -0,09 60,91 

Razem: 7 434 935,95 0,00 7 434 935,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 119/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 573 001,79 0,00 8 573 001,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 143 232,99 0,00 6 143 232,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 488 800,00 -37 000,00 3 451 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 000,00 -8 000,00 261 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 068,00 -5 000,00 75 068,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 320,00 -10 100,00 189 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 50 000,00 565 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 1 000,00 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 100,00 42 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 7 000,00 127 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 073 468,80 0,00 1 073 468,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 408,80 -210,00 224 198,80 
  4260 Zakup energii 52 900,00 150,00 53 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 214 050,00 50,00 214 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 000,00 10,00 3 010,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 415 200,00 0,00 1 415 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 919 200,00 0,00 919 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 300,00 6 000,00 105 300,00 
  4260 Zakup energii 58 200,00 -5 100,00 53 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -900,00 1 100,00 

801   Oświata i wychowanie 42 709 921,00 0,00 42 709 921,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 374 337,00 -900,00 22 373 437,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 330,00 -110,00 87 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 760,00 -4 300,00 308 460,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 150,00 -790,00 140 360,00 
  4260 Zakup energii 567 040,00 8 000,00 575 040,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 900,00 -500,00 55 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 392 079,00 -3 200,00 388 879,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 011 750,00 -5 100,00 1 006 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 400,00 50,00 38 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 830,00 120,00 196 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450,00 -1 335,00 11 115,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -265,00 6 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -3 670,00 40 330,00 
 80104  Przedszkola 9 551 320,00 0,00 9 551 320,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 940,00 -600,00 175 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 410,00 8 200,00 118 610,00 
  4260 Zakup energii 140 300,00 -1 800,00 138 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 211 200,00 -5 800,00 205 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 673 780,00 0,00 673 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 120,00 13 420,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 560,00 -120,00 1 440,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 290 000,00 6 000,00 296 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 6 000,00 296 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 177 000,00 0,00 4 177 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 170,00 60,00 514 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 800,00 -60,00 64 740,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 288 820,00 0,00 1 288 820,00 
  4220 Zakup środków żywności 636 000,00 -700,00 635 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 470,00 700,00 17 170,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 046 344,00 -2 550,00 2 043 794,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 200,00 -390,00 100 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 650,00 -720,00 31 930,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 650,00 740,00 102 390,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 890,00 -1 180,00 4 710,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 457 614,00 -1 000,00 1 456 614,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

159 400,00 2 550,00 161 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 850,00 -25,00 27 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 25,00 21 825,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 520,00 2 390,00 9 910,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 780,00 160,00 88 940,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 762 752,38 0,00 762 752,38 
 85322  Fundusz Pracy 18 704,54 0,00 18 704,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,50 0,01 129,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,43 -0,01 18,42 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 308 847,84 0,00 308 847,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 058,84 63,16 5 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 192,00 -10 487,22 20 704,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 997,00 -2 090,51 906,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 000,00 12 514,57 280 514,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 329 314,64 0,00 17 329 314,64 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 203 000,00 800,00 203 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 800,00 203 800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 165 000,00 -800,00 2 164 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 800,00 17 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

926   Kultura fizyczna 8 709 200,00 0,00 8 709 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 51 500,00 0,00 51 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -400,00 3 100,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 400,00 26 400,00 

Razem: 104 924 211,72 0,00 104 924 211,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


